 PROGRAMM

montessori
wurzburg

fachoberschule

Wahrend der gesamten
Veranstaltung:

* Cafeteria-Betrieb

* Infos zur Einfuhrungsklasse &
*Vorstellungsvideo NatWi

11:00
& 12:40

11:30
&13:10

11:50
& 13:00

12:20
& 14:00

12:40
& 14:20

Fuhrung durch die
Raumlichkeiten

Im Anschluss

Informationen zum
Bildungsangebot

Im Anschluss

Offene Fragerunde
mit der Schulleitung

Informationen zu den
Ausbildungsrichtungen
& zum Auslandspraktikum

* Gestaltung
* Sozialwesen
* Wirtschaft & Verwaltung

* Auslandspraktikum

im Anschluss
Offene Fragerunde mit

Profilfachlehrer:innen &
Schuler:innen

Weitere Infos unter 0931 - 329 191-66
oder fos@montessori-wuerzburg.de



